Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte.   

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista, pròrroga inclosa, és de, UN 
MILIÓ TRES-CENTS NORANTA-SET MIL EUROS  (1.397.000 €) IVA no inclòs, 
desglossat de la següent manera:  

• El valor estimat del contracte pel “Lloguer fix de 29 Motxilles 5G i pel lloguer 
dels 17 servidors per poder rebre 33 senyals” és de UN MILIÓ DOS-CENTS 
MIL EUROS (1.200.000 €), IVA no inclòs.  

• El valor estimat del contracte pel “Lloguer de motxilles ocasionals i altres 
serveis ocasionals” és de NORANTA MIL EUROS (90.000 €), IVA no inclòs.   

• El valor estimat del contracte per mantenir les 29 motxilles i del lloguer dels 
17 servidors per poder rebre 33 senyals durant dos mesos més a la finalització 
del contracte és de SEIXANTA-SET MIL EUROS (67.000 €), IVA no inclòs. La 
CCMA, SA podrà requerir a l'adjudicatari, que mantingui el subministrament 
de  les motxilles durant dos mesos més, un cop finalitzat el contracte i mentre 
no es disposa de les noves motxilles. en el contracte. 

• El valor estimat del contracte per les possibles contingències derivades de